Accionistas, para tal efectc se dio ciomplirriento < lo cue estabiene: Sañor Melvyn O. Herrera 
Castro Propistari: de 216 (Dosciertes dieciséis; £ociores de un dólar cada una, es decir el 
uno por ciento (1 %) y la irgeniera Mirian Monserrote Paredes Vélez propietaria de 21.384 ( 
Veintiún mil trescientas ochenta y cuatro) acciones de Un dólar cada una es decir el noventa y 
nueve por ciento (99%), para constituirse por decisión uránime. en Junta General Universal 

de Accionistas de conformidad con lo establecida en la lev de Compañías, para tratar los 
siguientes puntos: